СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОГО

ЖИЛИЩНОГО И СТРОИТЕЛЬНОГО
НАДЗОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Юрид. адрес: ул. Поленова, 18а, г. Иркутск, 664007
Почт. адрес: ул. Ленина, 1а, г. Иркутск, 664027

Тел. (3952) 70-33-50, Сайт: zhilnadzor.ru

   [REGNUMDATESTAMP]

на №  от

О размещении информации

Мэрам, главам муниципальных
образований
Иркутской области

 Во исполнение требований пункта 3 раздела IV Протокола   совещания

по вопросам организации работы поставщиков информации в
государственной информационной системе (далее - ГИС ЖКХ) под
председательством заместителя Министра строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации К.А. Михайлика от
24.11.2021 г. № 1301-ПРМ-КМ, в целях популяризации ГИС ЖКХ среди
граждан просим Вас обеспечить информационное сопровождение ГИС ЖКХ,
путем размещения визуальных материалов доступных по ссылке
https://disk.yandex.ru/d/B4-0Dc_GMuKegA, на Ваших официальных сайтах в
сети «Интернет», официальных страницах в социальных сетях, а также на
информационных стендах (стойках) в офисах ваших организаций.

При размещении информации в Интернете рекомендуется использовать
ключевые слова, которые будут формировать общую повестку: Минстрой
России, ГИС ЖКХ, хэштеги: #ЖКХменяется.

Отчет о размещении информации с указанием ссылок на адреса
web-страниц в сети интернет просим направить в службу государственного
жилищного и строительного надзора Иркутской области не позднее 20 декабря
2021 года по адресу электронной почты: t.cherbakova@govirk.ru,  с
последующей досылкой почтовой корреспонденцией по адресу: 664027, г.
Иркутск, ул. Ленина, 1А.

Временно замещающий должность
руководителя службы
государственного жилищного и
строительного надзора Иркутской
области В.А. Десятов

mailto:t.cherbakova@govirk.ru

[SIGNERSTAMP1]

Т.Г. Щербакова
 70-33-46